çeşmenin alem ve şebekelerinin yaldızlanması işini üstlendiği bildirilmektedir (Eyice,

1992:38). Dört cepheli bir meydan çeşmesi olan III. Ahmed Çeşmesi, dikdörtgen bir plan

*
Lale Devri Hassa baş mimarı olan Mehmet Ağa’nın hayatı hakkında fazla bilgi bulunmamaktadır.

Mehmet Ağa ilk olarak H.1115 (M.1703-1704) yılında hassa baş mimarı olarak atanmış ancak bu
görevi uzun sürmemiştir. H.1117 (M.1705-1706) yılında Hassa baş mimarlık görevine Hacı
İbrahim Ağa getirilmiş ancak Mimar Mehmet Ağa’nın depremden zarar gören Eyüp Sultan
Camii’nin minarelerini onarımında göstermiş olduğu başarıdan dolayı H.1120 (M.1709) yılında
yeniden Hassa baş mimarı olarak atanmıştır.

Bursa Cem

Sultan Türbesi ve Edirne Muradiye Camii’nin duvar resimlerinde bulunan vazolu çiçek

buketleri XV. yüzyıla tarihlenirken, Topkapı Sarayı ve İstanbul Rüstem Paşa Camii’ndeki

çinilerde tasvir edilen vazolu çiçek buketleri XVI. yüzyıla tarihlendirilmektedir. Bolvadin

Ağılönü Çeşmesi’nin (H.1120 – M. 1709) nişinin iç kısmına yerleştirilmiş mermer

panolar üzerine işlenmiş vazo içerisinde çiçek tasvirleri III. Ahmet Meydan Çeşmesi’nde

olduğu gibi bir sehpa üzerine konumlandırılmıştır(Uysal, 1988:43-46). 1960 yılında

yıkılarak günümüze ulaşamayan İzmit Mehmed Ağa Çeşmesi’nde de vazo içinde çiçek